
Zápis z Rady rodičů PATRON 
 

 

 

Termín rady: 15. 1. 2019 v 15:00 hod. 

Přítomni: Mgr. Ivana Přívratská - vedoucí základní školy 

  Mgr. Simon Schwab - zástupce školy – druhý stupneň 

  Rodiče jako zástupce jednotlivých tříd v počtu 8 z 16-ti. 

 

 

Od paní Mgr. Přívratské a pana učitele Mgr. Schwaba byly poskytnuty informace o chodu školy.  

 

1. Příspěvky: Na příspěvcích se vybralo celkem 45 000 Kč. Jedná se o skoro všechny příspěvky, 

které mají být vybrány. Tyto příspěvky byly použity v tomto školním roce při Oslavách 100 let 

republiky, vstupné na pohádku Čertí brko a na odměny dětí na zimním turistickém kurzu.  

2. Vánoční radování – poděkování všem za účast na tomto Vánočním radování. O výtěžku 

z vánočního jarmarku budou rozhodovat třídy samostatně.  

3. Audit školy – na konci roku 2018 proběhl audit školy z důvodu bezpečnosti. Z tohoto důvodu 

byla nastavena pravidla na vyzvedávání dětí ze školní družiny. Tato pravidla byla však na 

žádost rodičů upravena a platí tato: Děti si rodiče vyzvednou po vyučování (dítě nejde do 
družiny) a pokud dítě navštíví družinu je možné vyzvednou jej od 15:00 hod a to kdykoliv.  

4. Pololetní vysvědčení – rodiče obdrží výpis vysvědčení a dne 31.1. proběhne pololetní 

dovádění.  

5. SPC Duháček – prosba na rodiče, aby si hlídali platnosti doporučení. Platnost je uvedena přímo 

na daném doporučení. Objednání je možné na telefonním čísle 774 333 795 – paní Eliška 

Mjazgová. Prosíme tedy o včasné objednání.  

 

 

 

 

 

Zápis zpracovala: Eva Adamcová, předseda Rady rodičů PATRON 


